
Tafelwagen - 3 houten legborden
Van

603,10 € HT
Shipping delay : 10 days

6 versions available

Omschrijving

Ergonomische en stevige tafelwagen met 3 houten legborden. Een intern transportmiddel voor atelier of kantoor, handig om orders voor te bereiden, om
gereedschap dichtbij de werkpost te houden, dossiers te verplaatsen … Met blauwe handgreep voor gewichten tot 300 kg, met rode handgreep tot 500 kg.

MDF legbord : dikte 10 mm, zwart afgewerkt
2 bok- en 2 zwenkwielen met rem
Wielen : Ø 160 mm (300 kg) en Ø 200 mm (500 kg)
Banden van niet-markerend thermoplastisch elastomeer (TPE)
Handgreep : Ø 25 mm
Totale hoogte: 1015 mm (300 kg) en 880 mm (500 kg)
Tafelwagen : mat grijs RAL 7016
Handgreep : blauw RAL 5012 (300 kg) en rood RAL 3020 (500 kg)
Ongemonteerd geleverd

Technische
informatie

Voordelen

Montage Facile

Referentie Breedte
(in mm)

Descriptif Dim.
hors tout
Lxl (mm)

Dim.
utiles
Lxl
(mm)

Draagkracht
GV (kg)

Lengte
(in mm)

Plateau Poids
(kg)

Poignées Delay Price
uni

402003302 600 Haut des
plateaux 257 /
559 / 852 mm

913 x
600

764 x
600

300 800 Mdf ep 10
mm noir

35,3 Bleu ral
5012

10 J 603,10
€

402005302 600 Haut des
plateaux 277 /
579 / 872 mm

913 x
600

764 x
600

500 800 Mdf ep 10
mm noir

38,1 Rouge ral
3020

10 J 640,40
€
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Referentie Breedte
(in mm)

Descriptif Dim.hors
toutLxl
(mm)

Dim.
utilesLxl
(mm)

Draagkracht
GV (kg)

Lengte
(in mm)

Plateau Poids
(kg)

Poignées Delay Price
uni

402003342 700 Haut des
plateaux 257 /
559 / 852 mm

1113 x
700

964 x
700

300 1000 Mdf ep 10
mm noir

41 Bleu ral
5012

10 J 648,40
€

402005342 700 Haut des
plateaux 277 /
579 / 872 mm

1113 x
700

964 x
700

500 1000 Mdf ep 10
mm noir

47,1 Rouge ral
3020

10 J 684,70
€

402005382 800 Haut des
plateaux 277 /
579 / 872 mm

1313 x
800

1164 x
800

500 1200 Mdf ep 10
mm noir

60 Rouge ral
3020

10 J 782,80
€

402003382 800 Haut des
plateaux 257 /
559 / 852 mm

1313 x
800

1164 x
800

300 1200 Mdf ep 10
mm noir

49,2 Bleu ral
5012

10 J 743,50
€
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